

**GEOTECHNICAL ENGINEERING SERVICES
ORANGEBURG COUNTY DETENTION CENTER
QUESTIONS OF JULY 25, 2016**

Addendum No. 1 (herein referred to as "Addendum")

This Addendum revises the above-described procurement, and is hereby incorporated and made a part of the above-described procurement as if the Addendum had been included in the original procurement documents. Addendum posted on website at www.orangeburgcounty.org-Procurement.

- 1) It appears at this time the Procurement Office is requesting us to submit only our geotechnical engineering services qualifications and then if selected (qualified), to provide a cost proposal. Is this correct?

ANSWER: Yes. Qualifications for geotechnical engineering services as described in the advertisement and Addendum No. 1 are due on Tuesday, August 9, 2016 at 2:00 PM.

- 2) Also, for the construction materials part of the project, according to Addendum No. 1, those services will be requested in a separate package. However, I want to make sure if we need to include those services in our geotechnical engineering submittal too or just wait until the testing package comes out. Please confirm this.

ANSWER: As noted in Addendum No. 1, ITEM 1-2, E, a separate RFP for Special Inspections and Construction Materials Testing will be advertised at a later date once plans are near completion. Construction bids for the project are expected to be received by or before January, 2018.

- 3) Additionally, is there a page limit to the (Geotechnical Engineering Services Qualifications) submittal?

ANSWER: No. There is no age limit to the submittal.

- 4) I was curious to whether you all would be advertising for Special Inspection/Materials Testing Services at the appropriate time?

ANSWER: Yes. See Question #2 above.

Please acknowledge receipt of this addendum on Addendum Acknowledgement Sheet in Proposal Package.